1) Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bác Vạn Lý, Phạm Văn Đình, là thân phụ của bạn đạo Phạm Kim Hoa, 85 tuổi, tuổi Bính Thìn, từ trần tại Sydney lúc 10 giờ 30 tối ngày 14/01/2001, được siêu thăng tịnh độ.
Hội Ái Hữu Vô Vi Sydney

2) Thân phụ của Tạ Thị Ánh Hồng, Nguyễn Văn Tươi đã từ trần ngày 23-01-2001 (nhằm ngày 29 Tết Âm Lịch) tại California. Chúng tôi đồng hướng tâm cầu nguyện:

- Cô Ưt Lưu Tâm
- Anh Chất, Chị Mỹ, Châu Tuấn
- Hùng, Tắm, Lan, các bạn Bình Dương
-

### Thông Báo về Đại Hội và Thiên Ca Dũng Hành

---

Kính thưa quý bạn đạo,